
18 GIU. 2014

PROGRESSIVO
ANNUALE

PROG. n.~i.fL...__._....
DEL

8°Municipalua

I
A

°C"'O:-:M""U"'N"'E:-:O"'I""'NAPOLI
Municipalità 8

Chtaiano, Marianella, Pisclnola. Scampia
Servizio Attività tecniche

Corso Chiaiano

COMUNE DI NAPOLI

N' 736

III 111111 1111111111111111111111111111111111111111

SU9~utorla della Giunta Co~unalu DPSG4D19

ORDINANZA N°
OGGETTO: Modifica provvisoria della circolazione in Corso Chiaiano nei giorni 21 e 22 giugno 2014 per la

manifestazione 9° Festa Nazionale "Città delle Ciliegie" a Chiaiano.

IL DIRIGENTE
-Considerato che in Corso Chiaiano nei giorni 21 e 22 giugno 2014 si terrà la manifestazione 9° Festa

Nazionale "Città delle Ciliegie";
- Lette le richieste del Presidente della Municipalità 8 Avv. A. Pisani giuste note del 28/05/2014 PG/42867l e

PG/43608l del 30/0512014;
- Visto il verbale di sopralluogo del 09/06/2014 con la Polizia Locale e la Municipalità;
- Visto che il dispositivo di traffico è stato approvato dalla Conferenza Permanente dei Servizi per

l'Organizzazione dei Piani di Traffico relativi all'Attivazione dei Cantieri di Lavoro e Manifestazioni nella
seduta del IO/06/2014

-Visto che il presente dispositivo è coerente con la vigente viabilità primaria di competenza del Servizio
Mobilità Sostenibile;

-Letto il D.Lvo. 30/0411992 n0285 e successive integrazioni e il decreto legislativo 267/2000.

ORDINA
Istituire in corso Chiaiano, fra via S.Maria a Cubito e Via Raffaelli:
A. dalle ore 8.00 alle ore 16.00 nei giorni 21 e 22 giugno 2014: .

l. il divieto di transito a tutti i veicoli con esclusione dei veicoli delle forze dell'ordine e dei mezzi
dell'organizzazione per il montaggio e lo smontaggio dei punti vendita,di emergenza,dei diversamente
abili e residenti;

2. una corsia di marcia libera per i mezzi di soccorso e di emergenza;
3. il divieto di sosta e di fermata su entrambi i lati;

B. dalle ore 16.00 alle ore 24.00 del 21 giugno e del 22 giugno 2014:
4. il divieto di transito a tutti i veicoli con esclusione dei veicoli delle forze dell'ordine per lo svolgimento

della manifestazione e per i mezzi di soccorso e di emergenza .

Pro t . 2014 0484361 18/06/2014 Da,51
Hlit , Aiilvl\a lu~nlchD· MunLclpall\u 8 MUC6448 .

,.,

Il presente provvedimento entra in vigore dall'installazione della prescritta segnaletica che sarà disposta dal
associazione Festa Nazionale "Città delle Ciliegie" in totale armonia con quello già esistente nell'area
interessata.
L'associazione provvederà alla installazione della segnaletica e avvisi necessari per l'attuazione del presente
dispositivo di traffico provvisorio, nonché, al ripristino dello stato dei luoghi al termine della manifestazione e la
comunicazione al Servizio S. A. T. e al Servizio Autonomo Polizia Locale della Municipalità 8 dell'eventuale
modifica delle date di inizio e fine manifestazione.
Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente è da ritenersi sospesa.
Il Servizio Autonomo della Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dall'art. 12 del D.Lvo.30/0411 992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

, Per quanto previsto dall'art.S comma 4 della legge 24l/1990, si avverte che avverso la presente ordinanza è
ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni dalla sua pubblicazione ovvero il
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla sua pubblicazione. Ai sensi dell'art.J? del C.D.S.
del D.Lvo.30/0411992 n0285,avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso,da chi abbia interesse
all'apposizione della segnaletica,al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti,entro sessanta giorni dalla
pubblicazione,con le formalità stabilite dall'art.74 del regolamento di Esecuzione D.P.R. 459/92.

<Nlbt'ZI



Pago n° 1J

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n. etI» del 1 BBlU. 201~

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi t!ell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

j 6 BlU. 2014ha avuto inizio il -"..:..=.:.-"''-'-'- _

IL FUNZI NA IO RES ONSABILE


